

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe, disc)=1.0100				
	9310060019930	Muncitor	h-om	261,8000	57,52	15 058,736
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	122,5938	200,00	24 518,760
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	721,1400	5,00	3 605,700
	2430226100000 1	Fuga	kg	46,8741	25,00	1 171,852
10	Tsl51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 10 км)	t	20,0000	45,680	913,600
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	1,1420	800,00	913,600

		Total	Lei	525 412,65
		ASM	24 %	65 888,26
		Transport	5 %	12 498,23
		Total		603 799,14
		Cheltuieli de regie	5 %	30 189,96
		Total		633 989,10
		Beneficiu de deviz	6 %	38 039,35
		Total		672 028,45
		TVA	20 %	134 405,69
		Total deviz: Inclusiv salariu		806 434,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)